РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             __25.08.2023__                                                                                    № 441
Об утверждении схемы теплоснабжения
Рубцовского района на период до 2031 года
(актуализация на 2024 год)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения Рубцовского района на период до 2031 года  (актуализация на 2024 год).
2. Разместить схему теплоснабжения на портале органов местного самоуправления Рубцовского района в сети Интернет.

Глава района                                                                                       П.И. Афанасьев